PROCESSO SELETIVO Nº 04/2023

PARA CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGÍARIOS

EDITAL Nº 02/2023.

O CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTÁGIOS CIN, mediante o CONTRATO Nº 206/2023

firmado com o Município de PORTO VITÓRIA – PR, realizará Processo Seletivo para Cadastro de Reserva para

contratação de estagiários visando o atendimento de oportunidades de estágios e formação de cadastro, mediante

condições estabelecidas por este Edital e pela Lei Federal 11.788/2008 TORNA PÚBLICO O EDITAL DE

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO.

1- Fica PRORROGADO até o dia 19/09/2023 o PRAZO PARA INSCRIÇÃO para o Processo Seletivo para Cadastro

de Reserva para contratação de estagiários, a inscrição será GRATUITA, e poderá ser feita até às 23 horas e 59min

(horário de Brasília) do dia 19/09/2023, exclusivamente no site:  www.estagioscin.org.br >> processos seletivos.

(conforme a imagem)

2- O cronograma com a nova programação e o dia da provável realização da prova objetiva e local será lançado por edital
no dia 11/09/2023.

Porto Vitória , 29 de agosto de 2023.

Marisa de Fátima Ilkiu de Souza
Prefeita Municipal

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN

http://www.estagioscin.org.br/